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Minnesanteckningar från 

Konst- och kulturrådets sammanträde 

Tid: Onsdag 9 maj 20 18, kl. 17:00 

Plats: Estridsalen, Kulturkvarteret 

Hjo 2018-05-21 

Bod il Hedin 

Ordförande 

Lena Fastmark 

sekreterare 

Kallade Närvarande Kallade Närvarande 

Ja Nej Ja Nej 

Catrin Hulmarker x Maria Setzer x 
Bodil Hedin x Lena Fastmark x 
Barbro Jungebeck x Gull-Britt O scarsson x 
Christer Jonsson x Monica Rudberg x 
Agneta Edström x Margareta Rörby, ersättare Eva- x 

Britt Andresson 

Anna Jacobsson x Emma Stjernberg x 

Ärendelista 

Ärende Förslag till beslut 

l. Alla hälsas välkomna t ill dagens Bodil, som vikarierade för Catrin, öppnade mötet och 
möte hälsade alla välkomna. 

2. Val av justerare Till justerare valdes Christer Jonsson. 

3. Lena Fastmark, kultursamordnare, Lena berättade att hon jobbar 50 % som kultursamordnare i 
presenterar sig kommunen. Har efterträff Olle Widen. Huvudsakliga 

arbetsuppgifter skolkultur och evenemang (Valborg, 
nationaldag etc.) 



4. Volontärtorget, samordnare Roland Roland Jakobsson, Skövde, informerade om hur 
Jakobsson, informerar. Volontärtorget fungerar i Skövde, och om att det nu ska 

dras igång ett Volontärtorg i Hjo i kommunens regi (i 
Skövde drivs det som en förening). Volontärtorget är en 
sorts "platsbank för frivilliguppdrag". En webbsida där 
kontakter förmed las mellan de som söker volontärhjälp (kan 
vara föreningar, verksamheter inom kommunen etc) och 
privatpersoner som har anmält sig för volontäruppdrag. 

Ingemar Gustavsson (Gusto) jobbar med volontärtorget 4 
h/vecka. Ingemar är för närvarande även vikarierande 
centrum och handelsutvecklare i Hjo. 

l Skövde, som hållit på med detta ett tag, finns nu över 300 
volontärer anmälda (över 40% av dem är under 30 år, få är 
över 55 år). 

5. Kulturpristagare 20 18. Vi tar fram 4 nomineringar har lämnats in. Lions Club, Jody Kamphorst 
förslag. (Gallery Såby), Thomas Berglund (Aimnäs bruk), Per Olsson 

(UponWalls). Vi enades om att föreslå Lions Club som 
Kulturpristagare 20 18. 

6. Ytterligare medlemmar konst- & Bordlades. Catrin och Bodil tittar över rådets reglemente 
kulturrådet? och tar fram förslag för uppdatering. 

7. Ordet fritt- laget runt Bordlades (på grund av tidsbrist). 

8. Registrera föreningar på På Hjo kommu ns hemsida finns ett föreningsregister. 
kommunens hemsida. Registrera gärna er förening där, ni som inte har gjort det. 

htq~s:/ /hjo.se/Kultur turism fritid/foreningsliv/foreningsregis 
ter/ 

9. Övriga frågor Inga övriga frågor 

10. Nästa möte Föreslaget: torsdag 30/8 kl. 17. 

Medlemmar: 
Catrin Hu lmarker (Hjo Kommun)- catrin.hulmarker@hjo.se 
Bodil Hedin (Hjo Kommun) - bodil.hedin@gmail.com 
Maria Setzer (Hjo kommun)- maria.setzer@hjo.se 
Lena Fastmark (Hjo Kommun) - lena.fastmark@hjo.se 
Barbro J ungebäck (Ateljeföreningen Ockra)- Barbro.jungebeck@outlook.com 
Monica Rudberg (Hjo Biografförening) - monica@hjobiografforening.se 
Gull-Britt Oscarsson (Hjo Biografförening)- gull-britt.oskarsson@hjomail.se 
Emma Stjernberg (Hjo Filmstudio)- emma.stjernberg@svenskakyrkan.se 
Agneta Edström (ersättare, Hjo Filmstud io)- agneta@mphoto.nu 
Ulla-Märta Tall (ersättare, Hjo Filmstudio)- tall@hjomail.se 
Christer Jonsson (Hjo Hembygdsförening)- christer.johnsson.hjo@telia.com 
Anna Jacobsson (Hjo Konstförening)- gjconsu lting@telia.com 
Per-Åke Johansson (ersättare, Hjo Konstförening)) per-ake.hjo@telia.com 
Margareta Rörby (Hjo Teater- och kulturförening) margaretarorby@gmail.com 

Ordförande 

~~zp:Lh Justeringsman 


